PROFIL "U"

L

profil uréeny pro povrchovou montéz
¢ spolu se zaoblenym difuzorem vytvari
pllkulaty tvar

Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL

« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

N | H

'_'_.f.’ AL-PROFIL (U) SR Tm GXLP051 8592660129211 hlinik

« AL-PROFIL (U) SR 2m GXLP052 8592660129228 hlinik

AL-PROFIL (UJW Tm GXLP053 8592660129235 hlinik

: AL-PROFIL (U)W 2m GXLP054 8592660129242 hlinik

’ AL-PROFIL (U) B Tm GXLP055 8592660129259 hlinik

: AL-PROFIL (U) B 2m GXLP056 8592660129266 hlinik
B cVv-PROFIL

difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce 1m (*) a 2m

j aw» |
CV-PROFIL (XA) ML 1m GXLP201 8592660129679
u CV-PROFIL (XA) ML 2m GXLPO16 8592660111728
CV-PROFIL (XA) CL Tm GXLP203 8592660129686
- CV-PROFIL (XA) CL 2m GXLP014 8592660111704
CV-PROFIL (XB) ML/P 1m GXLP211 8592660129693
u CV-PROFIL (XB) ML/P 2m GXLP212 8592660129709
C EC-PROFIL

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach
 baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhéa s otvorem umoziujicim pfipojeni k napajeni)

© W» iy

EC-PROFIL (YA) GR GXLP301 8592660129754
EC-PROFIL (YA) W GXLP302 8592660129761
4 &» £C-PROFIL (YA)B GXLP303 8592660129778

[*) Varianty dodavané na objednavku.

stiibrny elox

stiibrny elox

bily lakovany

bily lakovany

cerny lakovany

cerny lakovany

[i]

PC
PC
PC
PC
PC

PC

plast
plast

plast

25

25

25

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50

50

50

DKC
95 K&
189 K¢
114 Ke
227 K&
114 Ke

227 Ke

DKC

29 Ke
57 K&
29 Ke
57 K¢
66 Ke

130 K¢

DKC
13Ke
13 Ke

13 K¢




PROFIL "V*

rohovy profil se sklonem LED péasku 45°
pro pouZiti v rohu ndbytku, nebo stén
Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL

« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

wn

_ AL-PROFIL (V) SR Tm
=
A,
AL-PROFIL (V) SR 2m
AL-PROFIL V)W Tm
L
AL-PROFIL (V] W 2m
’ AL-PROFIL V) B Tm
AL-PROFIL (V] B 2m

e difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce Tm (*) a 2m

w

CV-PROFIL (XA} ML Tm

jt

CV-PROFIL (XA) ML 2m
CV-PROFIL (XA] CL 1m
CV-PROFIL (XA) CL 2m
CV-PROFIL (XB) ML/P 1m

CV-PROFIL (XB) ML/P 2m

C EC-PROFIL

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach

GXLPO61
GXLPO12
GXLP063
GXLPO64
GXLP065

GXLP0O66

GXLP201
GXLPO16
GXLP203
GXLPO14
GXLP211

GXLP212

(L
EAN
8592660129273

8592660111681
8592660129280
8592660129297
8592660129303

8592660129310

)
EAN
8592660129679

8592660111728
8592660129686
8592660111704
8592660129693

8592660129709

 baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhé s otvorem umoziujicim pfipojeni k napajeni)

()
EC-PROFIL (YB) GR
EC-PROFIL [YB)W

EC-PROFIL (YB) B

44
[) BR-PROFIL

(LA
EAN

¢ plastové nebo kovové montazni klipy pro snadnou instalaci k podkladu

n

BR metal PROFIL (ZA)

\
t B

g BR plastic PROFIL (ZC)

(*) Varianty dodavané na objednavku.

[i]
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik

hlinik

[i]

PC
PC
PC
PC
PC

PC

GXLP311 8592660130750 plast
GXLP312 8592660129785 plast
GXLP313 8592660129792 plast
i
EAN
GXLP451 8592660129952
GXLPO27 8592660111834

? -0
color Tl
stiibrny elox 1
stribrny elox 2
bily lakovany 1
bily lakovany 2
cerny lakovany 1
cerny lakovany 2
? e
color Tl
mlécny 1
mlécny 2
ciry 1
ciry 2
mlécny 1
mlécny 2

color
Seda
bila

cerna

kovovy

plast

20

20

20

20

20

20

25

29

25

25

25

50

50

50

50

50

50

DKC

106 K¢
209 K&
117 Ké
231 Ke
17 Ke

231 Ke

DKC

29 K¢
57 K¢
29 Ke
57 K¢
66 K¢

130 K¢

DKC

13 K
13 K¢

13 K¢

DKC

20 K¢

13 Ke



PROFIL "F"

¢ profil je urcen pro zapusténou montaz do
mezery, nebo do vyfrézované drazky

« mize byt namontovan do povrchu, jako jsou
nabytkové desky, sadrokartony, stény, stropy
atd.

¢ ma viditelné okraje mirné obloukového tvaru

Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL

« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

(N

4" AL-PROFIL [F) SR 1m

AL-PROFIL (F) SR 2m
AL-PROFIL (F)W 1m

AL-PROFIL (F) W 2m

’ AL-PROFIL [F) B Tm

AL-PROFIL (F) B 2m

B cv-PROFIL

GXLP121
GXLPO10
GXLP123
GXLP124
GXLP125

GXLP126

LTI
iy i

8592660129624 hlinik
8592660111667 hlinik
8592660129631 hlinik
8592660129648 hlinik
8592660129655 hlinik
8592660129662 hlinik

¢ difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce Tm (*) a 2m

() N
CV-PROFIL (XA} ML 1Tm
u ﬁ CV-PROFIL (XA) ML 2m
CV-PROFIL (XA) CL Tm
- ﬁ CV-PROFIL (XA) CL 2m
CV-PROFIL (XB) ML/P 1Tm
u g B CV-PROFIL (XB) ML/P 2m
C EC-PROFIL

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach

(s

GXLP201
GXLPO16
GXLP203
GXLPO14
GXLP211

GXLP212

|
EAN

8592660129679
8592660111728
8592660129686
8592660111704
8592660129693

8592660129709

 baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhéa s otvorem umoznujicim pfipojeni k napajeni)

o ()

“ .. EC-PROFIL [YG) GR
EC-PROFIL (YG) H

W EB”  cC-PROFIL(YG) B

[*) Varianty dodavané na objednavku.

GXLP371
GXLP372

GXLP373

(LA
EAN

8592660130736

8592660129938

8592660129945

¢

€

[i]

PC
PC
PC
PC
PC

PC

plast
plast

plast

color
stiibrny elox
stiibrny elox
bily lakovany
bily lakovany
erny lakovany

erny lakovany

25

25

25

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50

50

50

DKC
88 K
176 K&
108 K¢
216 K&
108 K¢

216 K¢

DKC
29 K¢
57 K¢
29 K¢
57 K¢
66 Ke

130 K¢

DKC
13Ke
13 Ke

13 K




PROFIL "F1"

profil s vétsi hloubkou je urcen pro zapusténou

montaZ do mezery, nebo do vyfrézované drazky

« mize byt namontovan do povrchu, jako jsou
nabytkové desky, sadrokartony, stény, stropy atd.

e umoznuje vytvorit, zejména spolecné s mlécnym
difuzorem, jednotnou linii svétla - bez viditelnych
LED svételnych bodd

¢ ma viditelné okraje mirné obloukového tvaru

Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL

« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

n

_# AL-PROFIL (F1) SR 1m

AL-PROFIL (F1) SR 2m
AL-PROFIL (F1) W Tm

AL-PROFIL (F1) W 2m

4 AL-PROFIL (F1) B 1m

AL-PROFIL [F1) B 2m

B cv-PROFIL

GXLP111
GXLPO13
GXLP113
GXLP114
GXLP115

GXLP116

<
¥

7&2

|
EAN

[i]

>

color
stribrny elox
stiibrny elox
bily lakovany
bily lakovany
cerny lakovany

cerny lakovany

¢ difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce Tm (*) a 2m

()

CV-PROFIL (XA] ML Tm

j

CV-PROFIL (XA) ML 2m
CV-PROFIL (XA] CL Tm
CV-PROFIL (XA) CL 2m
CV-PROFIL (XB) ML/P Tm

CV-PROFIL (XB) ML/P 2m

C EC-PROFIL

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach

[i]

PC
PC
PC
PC
PC

PC

mlécny

mlécny
ciry
ciry

mlécny

mlécny

 baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhé s otvorem umoziujicim pfipojeni k napajeni)

6 (N

—

EC-PROFIL [YH] GR

EC-PROFIL [YHI W
EC-PROFIL (YH) B

Ty

[*) Varianty dodavané na objednavku.

GXLP361
GXLP362

GXLP363

8592660129570 hlinik
8592660111698 hlinik
8592660129587 hlinik
8592660129594 hlinik
8592660129600 hlinik
8592660129617 hlinik
I
GXLP201 8592660129679
GXLPO16 8592660111728
GXLP203 8592660129686
GXLPO14 8592660111704
GXLP211 8592660129693
GXLP212 8592660129709
mww
8592660130767
8592660129914
8592660129921

E] cozr

plast Sedd

plast bila

plast cernd

3

25

25

25

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50

50

50

DKC
163 K&
326 K
183 K&
363 K¢
183 K¢

363 K¢

DKC
29 K&
57 K
29 K&
57 K&
66 K&

130 K¢

DKC

13 K¢

13 K¢

13 K¢




PROFIL "E"

¢ standardni profil uréeny predevsim pro povrchovou montaz

* nejuniverzalnéjsi profil se Sirokou Skalou aplikaci, napriklad pri osvétlenf
interiérd a vyrob& nabytku

o Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL -

e profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

& n»

|
EAN

p ! AL-PROFIL (E) SR Tm GXLPO71 8592660129327
AL-PROFIL (E] SR 2m GXLPO11 8592660111674
AL-PROFIL (EJW 1m GXLPO73 8592660129334
AL-PROFIL (E)} W 2m GXLPO74 8592660129341

, AL-PROFIL (E) B Tm GXLPQO75 8592660129358
AL-PROFIL (E) B 2m GXLPQO76 8592660129365
AL-PROFIL (EJ AL Tm GXLPO77 8592660129372
AL-PROFIL (E] AL 2m GXLP0O78 8592660129389

B cv-PROFIL

e difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce Tm (*] a 2m

© O n

|
EAN

ﬁ CV-PROFIL (XA) ML Tm GXLP201 8592660129679
CV-PROFIL (XA) ML 2m GXLPO16 8592660111728
_ CV-PROFIL (XA] CL Tm GXLP203 8592660129686
CV-PROFIL (XA] CL 2m GXLPO14 8592660111704
CV-PROFIL (XB) ML/P 1Tm GXLP211 8592660129693

o B
CV-PROFIL (XB) ML/P 2m GXLP212 8592660129709

C EC-PROFIL

[i]
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik
hlinik

hlinik

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 plastové koncovky dostupné v nékolika barvach - baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhd s otvorem umozfiujicim pripojeni k napajeni)

=

(0} N ) |
N e
EC-PROFIL (YC) GR GXLP321 8592660130743
EC-PROFIL (YC) W GXLP322 8592660129808
| W -] EC-PROFIL (YC) B GXLP323 8592660129815
¢ plastové nebo kovové montézni klipy pro snadnou instalaci k podkladu
=L VL
© aw» AN
P BR metal PROFIL (ZB) GXLP026 8592660111827
° BR plastic PROFIL (ZD) GXLP454 8592660129969

[*] Varianty dodévané na objednavku.

B
C
' -
C
~ o
S
2 = & DKC
stiibrny elox 1 20 77 Ke
stiibrny elox 2 20 152 Ke
bily lakovany 1 20 92 Ke
bily lakovany 2 20 185 K¢
cerny lakovany 1 20 92 K¢
cerny lakovany 2 20 185 K¢
hlinik 1 20 66 K
hlinik 2 20 130 K¢
? =0 @
color [m] DKC
mlécny 1 50 29 Ke
mlécny 2 50 57 K¢
ciry 1 50 29 K&
ciry 2 50 57 K¢
mlécny 1 50 66 K¢
mlécny 2 50 130 K¢
li] cozr @ DKC
plast Sedd 25 13 K¢
plast bila 25 13 Ké
plast cernd 25 13 Ke
E] ‘@ DKC
kovovy 25 20 K¢
plast 25 13 K&




PROFIL "E1"

2/

— -—

velmi nizky profil uréeny predevsim pro povrchovou
montaz

nejcastéji pouzivany profil se Sirokou Skalou
aplikaci, napfiklad pFi osvétleni interiérl a vyrobé
nabytku 1
tento profil se také Casto pouziva bez ochranného I
krytu a plastovych koncovek

Sitka LED pasku: az 12 mm

A AL - PROFIL

profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

M» iy

AL-PROFIL (E1) SR Tm GXLP091 8592660129457
: AL-PROFIL (E1) SR 2m GXLP092 8592660129464
AL-PROFIL [ET) W Tm GXLP093 8592660129471
AL-PROFIL (ET) W 2m GXLP094 8592660129488
, AL-PROFIL (E1) B 1m GXLP0O95 8592660129495
AL-PROFIL (E1) B 2m GXLPO%6 8592660129501

B cv-PROFIL

difuzor o vy$ce 13mm vyrobeny z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v délce 1m (*) a 2m
vy$ka difuzoru 13mm (celkové s profilem pak 15mm)

jt aw» iy

CV-PROFIL (XC) ML Tm GXLP231 8592660129730
D @ CV-PROFIL [XC) ML 2m GXLP232 8592660129747

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach
* baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhd s otvorem umozfujicim pripojeni k napajeni)

Gl W g

EC-PROFIL (YD) GR GXLP341 8592660129853
EC-PROFIL (YD) W GXLP342 8592660129860
. . EC-PROFIL (YD) B GXLP343 8592660129877

[*) Varianty dodavané na objednavku.

hlinik

hlinik

hlintk

hlinik

hlinik

hlinik

PC

?
color

stiibrny elox

stiibrny elox

bily lakovany

bily lakovany

Cerny lakovany

cerny lakovany

plast
plast

plast

color

Sedd

bila

cernd

20

20

20

20

20

20

12

25

25

29

DKC
53 Ke
106 K¢
81 Ke
161 Ke
81 K

161 K&

DKC
123 K¢

244 KE

DKC
13Ke
13 Ke

13 K¢




PROFIL "E2" ’
o

e uzsiverze profilu .E", kterd je urcena
predevsim pro povrchovou montéaz

e umoznuje vytvorit decentnf linii svétla s tzkym

vyzarovanim

Sitka LED pasku: do 8 mm

A AL - PROFIL

¥ o

A )

« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m

()
/ AL-PROFIL (E2) SR Tm

AL-PROFIL (E2) SR 2m
AL-PROFIL (E2) W Tm
AL-PROFIL [E2) W 2m
AL-PROFIL (E2) B Tm

AL-PROFIL (E2) B 2m

B cv-PROFIL

AN

GXLP081
GXLP082
GXLP083
GXLP084
GXLP085

GXLP086

(L
EAN

8592660129396
8592660129402
8592660129419
8592660129426
8592660129433

8592660129440

o difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce Tm (*) a 2m

(7
P
I

C EC-PROFIL

¢ plastové koncovky dostupné v nékolika barvach

(N

CV-PROFIL (XD) ML 1m

CV-PROFIL (XD) ML 2m

CV-PROFIL (XD) CL Tm

CV-PROFIL (XD) CL 2m

GXLP221

(LAY
EAN

8592660129716
GXLP030 8592660111933
GXLP223 8592660129723

GXLP029 8592660111926

 baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druhé s otvorem umoznujicim pripojeni k napajeni)

6 N

= EC-PROFIL (YE) GR
EC-PROFIL (YE) W

EC-PROFIL (YE] B

[*] Varianty dodavané na objednavku.

GXLP331
GXLP332

GXLP333

LT
EAN

8592660129822
8592660129839

8592660129846

[i]

hlinik
hlinik
hlink
hlintk
hlinik

hlinik

PC

PC

PC

PC

?

color
stribrny elox
stribrny elox
bily lakovany
bily lakovany
Cerny lakovany

cerny lakovany

[i]

plast
plast

plast

color

Sedd

bila

cernd

25

25

29

20

20

20

20

20

20

100

100

100

100

DKC
66 K
130 Ke
88 K&
174 K&
88 K&

174 K¢

DKC
35 K&
70 K&
35 Ke

70 K¢

DKC
13Ke
13 Ke

13 K¢




PROFIL "E3"

e vySSi profil urceny predevsim pro povrchovou
montaz

e umoznuje vytvofit, zejména spolecné s
mléénym difuzorem, jednotnou linii svétla -
bez viditelnych LED svételnych bodd

=~

e Sitka LED pésku: az 12 mm

A AL -PROFIL 5
« profil je vyroben kompletné z hliniku a je k dispozici ve vice variantach o délce Tm (*) a 2m
» y FI A
/ AL-PROFIL (E3) SR Tm GXLP101 8592660129518 hlinik stribrny elox 1
AL-PROFIL (E3) SR 2m GXLP102 8592660129525 hlinik stribrny elox 2
AL-PROFIL (E3) W Tm GXLP103 8592660129532 hlinik bily lakovany 1
AL-PROFIL [E3) W 2m GXLP104 8592660129549 hlinik bily lakovany 2
’ AL-PROFIL (E3) B 1Tm GXLP105 8592660129556 hlinik cerny lakovany 1
AL-PROFIL (E3) B 2m GXLP106 8592660129563 hlinik cerny lakovany 2
B cv-PROFIL
e difuzor z vysoce odolného polykarbonatu k dispozici v nékolika variantach o délce 1m (*) a 2m
at 0 w2 R’
_——_ CV-PROFIL (XA) ML Tm GXLP201 8592660129679 PC mlécny 1
CV-PROFIL (XA] ML 2m GXLPO16 8592660111728 PC l&cny 2
ﬁ CV-PROFIL (XA) CL Tm GXLP203 8592660129686 PC ciry 1
CV-PROFIL (XA] CL 2m GXLPO14 8592660111704 PC ciry 2
CV-PROFIL (XB) ML/P 1m GXLP211 8592660129693 PC mlécny 1
' CV-PROFIL (XB) ML/P 2m GXLP212 8592660129709 PC mlécny 2

C EC-PROFIL

* plastové koncovky dostupné v nékolika barvach - baleni 2ks v sadé (jedna bez otvoru, druha s otvorem umozriujicim pfipojeni k napajeni)

6 I\ a3

EC-PROFIL (YF] GR GXLP351
EC-PROFIL [YF) W GXLP352
. . EC-PROFIL (YF) B GXLP353

D BR-PROFIL

¢ plastové nebo kovové montazni klipy pro snadnou instalaci k podkladu

& »

» BR plastic PROFIL (ZD) GXLP454

(*] Varianty dodavané na objednavku.

@ CO?OF

i
EAN

8592660129884 plast Seda
8592660129891 plast bila
8592660129907 plast cernd
1
e ]
8592660129969 plast

25

&

20

20

20

20

20

20

&

25

25

25

DKC

103 K¢
205 K¢
119 Ke
238 K¢
119 K&

238 K¢

DKC

29 Ke
57 Ke
29 K¢
57 K¢
66 K¢

130 K¢

DKC

13 Ke
13 Ke

13 K¢

DKC

13 K¢



